
gemee nte Overbetuwe 

Onderwerp: Landschapspark De Danenberg 

Ons kenmerk: 09rb000301 

Nr. 13A 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 22 december 2009; 

gelezen het advies van de Commissie Ruimte van 3 februari 2010; 

gelet op artikel 160, lid 1 sub e en artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

• Aan het college van burgemeester en wethouders kenbaar te maken geen wensen 
en bedenkingen te hebben over het aangaan van de hoofdlijnenovereenkomst 
Landschapspark De Danenberg, zoals opgenomen in het Verslag van deze 
raadsvergadering. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 23 februari 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter 

n den Brink E. Tuijnman. 

I I I I I I I I I I IM I I INI! HI f II 


